
Social og sundhedshjælper til dagvagt på 25 timer pr.
uge og hver 2 wekeend.

Social- og Sundhedshjælper søges til Rosenhaven – 25 timer ugentligt
Brænder du for at skabe tryghed, omsorg og livskvalitet for ældre borgere? Så er det måske dig, vi
søger til vores team på Rosenhaven.
Om stillingen
Vi søger en engageret og omsorgsfuld social- og sundhedshjælper til en fast stilling på 25 timer om
ugen med arbejde hver anden weekend.
Som social- og sundhedshjælper på Rosenhaven bliver du en vigtig del af hverdagen for vores
beboere. Du indgår i et tæt samarbejde med kolleger, pårørende og øvrige faggrupper for at sikre
den bedst mulige pleje, omsorg og livskvalitet for den enkelte beboer.
Rosenhaven er et af Lillevang Plejecenters nyere huse med 39 boliger fordelt på to etager.
Lillevang Plejecenter er med sine 151 boliger fordelt på fem huse Furesø Kommunes største
plejecenter.
På Lillevang ser vi alle husene som en fælles arbejdsplads, hvor vi hjælper og støtter hinanden på
tværs, når der opstår behov. Vi arbejder ud fra et stærkt fagligt fællesskab, hvor samarbejde,
respekt og udvikling er centrale værdier.
Du får samtidig mulighed for at blive en aktiv medspiller i implementeringen af den nye ældrelov.
Her bliver din faglige viden, nysgerrighed og lyst til at bidrage til udviklingen af fremtidens
ældrepleje en vigtig del af vores fælles arbejde.
Vi søger en kollega, der møder beboerne, pårørende, samarbejdspartner  med nærvær,
engagement og respekt, og som ønsker at bidrage til et positivt og udviklende arbejdsmiljø.
Dine arbejdsopgaver

Personlig pleje og omsorg - Kontaktpersonrolle, hvor ansvar følger med.●

Støtte og vejledning i daglige aktiviteter●

Observation og dokumentation af beboernes trivsel●

Medvirke til at skabe et trygt og hjemligt miljø●

Samarbejde med kolleger, pårørende og relevante samarbejdspartnere.●

Kan reflektere og journalisere og tager aktivt ansvar for egen læring og i teamet og er

teamplayer.

●

Kan selvstændig og med teamet starter aktiver i Rosenhaven. ●

Vi forventer, at du

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Møder beboerne, pårørende og alle samarbejdspartner med respekt og ordenlighed, nærvær

og empati

●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå aktivt i et team●

Er ansvarlig, fleksibel og positiv●

Har gode samarbejdsevner●

Vi tilbyder

En fast stilling på 25 timer ugentligt●

Arbejde hver anden weekend●

Gode kolleger og et stærkt fællesskab●

En arbejdsplads med fokus på faglighed, trivsel og udvikling●

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel for andre mennesker●

Ansøgning
Har du lyst til at blive en del af Rosenhaven, ser vi frem til at modtage din ansøgning.
For yderligere oplysninger om stillingen er du velkommen til at kontakte os.
Tiltrædelse: 1 august eller efter aftale.
Ansøgningsfrist: 10 juli
Arbejdssted: Rosenhaven Lillevang plejecenter
Vi glæder os til at høre fra dig. 
Du kan kontakte 
Sedat Celik - leder af Rosenhaven på tlf. 23471571
Lone Andresen - Teamkoordinator på tlf. 21739334



 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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